中国情報通信懇談会 連絡担当者様                    2018年 9月 10日

INFORMATION★EXPRESS

 発 行：中国情報通信懇談会

 TEL:082-222-3324 FAX:082-502-8152

 E-mail:jimukyoku@cic-infonet.jp
 http://www.cic-infonet.jp/

<<中国情報通信懇談会／地域情報化・コンテンツ部会>>

～ 地方公共団体の皆様へ ～

 地域課題を募集します！
～地方公共団体と企業等のマッチングを実施～

★ ★ ★ ★ ★ ★

 中国情報通信懇談会は、ICT を活用した地域課題解決の支援を目的として、課題を抱え
る地方公共団体と懇談会企業等会員のマッチングを実施します。

 現在、中国管内の地方公共団体の皆様から、地域課題の募集をしております。課題解決
ソリューションの情報収集、企業等との関係作りなど、地域課題の解決の一助になればと
存じますので、皆様是非応募頂きますよう、お願い申し上げます。

公募概要

01 公募期間  平成 30 年 10 月 5 日（金）17 時必着

02 公募分野  ①教育、②医療・介護・健康、③子育て、④働き方、⑤防災、

         ⑥農林水産業、⑦地域ビジネス、⑧観光、⑨官民協働サービス、

          ⑩スマートシティ、⑪ IoT 基盤、⑫その他

★詳しくは、別添「公募要領」「応募書」等ご覧ください。

問い合わせ先 中国総合通信局 情報通信振興課

TEL：082-222-3324 FAX：082-502-8152

mailto:jimukyoku@cic-infonet.jp
http://www.cic-infonet.jp/